



Biuro Zakupów
BZzp.261.80.2022

Warszawa, dnia 24.08.2022 r.

Do Wykonawców

Wyjaśnienia nr 1 treści SWZ

Dotyczy: **Dostawa wózków widłowych czołowych do Składnic RARS**

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

- 1) Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji 3 miesięcy od dnia podpisania umowy fabrycznie nowego wózka do 6 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji.

- 2) Czy istnieje możliwość negocjacji wysokości kar?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości negocjacji wysokości kar umownych.

Dyrektor Biura Zakupów

/-/

Justyna Gdańska